Ассоциация

«Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» (Ассоциация «ГЕО»)
Коровий Вал, 9, Москва, 119049; тел.: 8 (495) 775-81-11; e-mail: info@sroigeo.ru , http://www.sroigeo.ru

ОКПО 19724491; ОГРН 11177700017978; ИНН/КПП  7706450999/770601001

ПРОТОКОЛ № 24

заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации

 «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО»

Место проведения: город Москва, ул. Коровий Вал, д. 9                                                                                                  14 февраля 2019 года

Время начала заседания: 11 часов 00 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3  членов Правления саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное объединение изыскателей

«ГЕО» в следующем составе:

Председатель Правления (Председательствующий) - Волков Александр Александрович.

Члены Правления: - Медведев Александр Васильевич, Переверзев Александр Федорович.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

О назначении индивидуального аудитора для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской)

отчетности саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО» (далее – Ассоциации) за

2018 год.

Выступил: А.А. Волков.

Предложил избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: А.А. Волков

 В соответствии с возложенными на Правление полномочиями, на основании Устава Ассоциации, А.А. Волков предложил,

назначить индивидуального аудитора – ИП Попова Нина Викторовна (ОГРНИП 309501214800019, ИНН 504103908532, свидетельство

СРО РСА ОРНЗ 20303008558), для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации за

2018 год.

Голосовали:  ЗА – 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: назначить индивидуального аудитора – Индивидуальный предприниматель Попова Нина Викторовна (ОГРНИП

309501214800019, ИНН 504103908532, свидетельство СРО РСА ОРНЗ 20303008558), для проверки ведения бухгалтерского учета и

финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации за 2018 год.